CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 083/2024

EDUARDO PENINHA, ANDRÉ DESPÉZIO, ZELÃO, WAGNER GARCIA e ETHEL GISONDI,
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário,
REQUEREM ao EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL, SR. FELIPE GEFERSON SEME
AMED, no sentido de informar a esta Casa de Leis, motivo pelo qual a troca das lâmpadas
convencionais por LED da Rua Santa Cruz, bairro Paiol do Meio, não foram finalizadas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo, atender pedidos feitos por vários munícipes, a

fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos e pessoas que circulam pela via, haja vista que
as trocas das ruas ao entorno foram realizadas, ficando apenas a rua acima citada, sem a troca
por LED.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta Secretaria no atendimento da
presente propositura.

São Lourenço da Serra, 25 de junho de 2024.

EDUARDO PENINHA

VEREADOR

ZELÃO          ETHEL GISONDI
VEREADOR              VEREADORA

ANDRÉ DESPÉZIO  WAGNER GARCIA
VEREADOR                VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br